
Реден број на 

точка
Одлука од дневниот ред

Гласови по 

одлуката

за против воздржани

1
Избор на Претседавач на 

Собранието
742.804 / /

2
Избор на Записничар и бројач на 

гласови на Собранието
742.804 / /

3

Oдлука за измени и дополнувања 

на Статутот на НЛБ Банка АД 

Скопје

742.804 / /

Усвоени одлуки на Годишно собрание на акционери на НЛБ Банка АД Скопје одржано на 

26.09.2025 година


